2025年 3月吉日

ヴィラロドラ お取り扱いサロン各位

㈱ミルボン オーガニック事業部

東京都港区北青山 2－14－4 the ARGYLE aoyama 11F

【２０２５年 ヴィラロドラ 「販売終了品」のご案内】

拝啓

貴店 益々ご発展のことと心よりお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、２０２５年販売終了する商品が決定致しました。下記をご確認頂き、何卒ご理解賜りますようお願い致します。

永年ご愛顧頂き、今尚ご使用頂いているサロンさまには大変ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

今後ともヴィラロドラ製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 記 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

２０２５年 ヴィラロドラ 販売終了品リスト

■２０２５年 １１月３０日販売終了 （在庫無くなり次第終了）

品名 容量 推奨アイテム

VL ﾚﾉｰﾎﾞ ｼｬﾝﾌﾟｰ 300mL
VLP ﾚﾉｰﾎﾞﾃﾝﾌﾟｽ ｼｬﾝﾌﾟｰ

VL ﾚﾉｰﾎﾞ ｼｬﾝﾌﾟｰ 500mL サイズ

VL ﾚﾉｰﾎﾞ ﾏｽｸ 200mL
VLP ﾚﾉｰﾎﾞﾃﾝﾌﾟｽ ﾄﾘｰﾄﾒﾝﾄ

VL ﾚﾉｰﾎﾞ ﾏｽｸ 500mL サイズ

VL ﾚﾉｰﾎﾞ ｱｸｴ ｼｬﾝﾌﾟｰ 300mL
VLP ﾚﾉｰﾎﾞﾌﾙｼﾞｪﾝｽ ｼｬﾝﾌﾟｰ

VL ﾚﾉｰﾎﾞ ｱｸｴ ｼｬﾝﾌﾟｰ 500mL サイズ

VL ﾚﾉｰﾎﾞ ｱｸｴ ﾏｽｸ 200mL
VLP ﾚﾉｰﾎﾞﾌﾙｼﾞｪﾝｽ ﾄﾘｰﾄﾒﾝﾄ

VL ﾚﾉｰﾎﾞ ｱｸｴ ﾏｽｸ 500mL サイズ

VLP ｸﾚﾝｼﾞﾝｸﾞｸﾚｲ 100ｍL

100mL 代替品無し

※業務使用の場合

 VLP ｱﾛﾏﾘﾄｩｱﾘｽﾍﾞｰｽｸﾚﾝｼﾞﾝｸﾞｸﾚｲ 500mL

※いずれも販売終了日前に在庫が無くなりましたら、その時点で販売終了とさせて頂きますので、ご了承下さい。

永年ご愛顧頂き、今尚ご使用頂いているサロンさまには大変ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

今後ともヴィラロドラ製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上